CÔNG TY CP XÂY DỰNG KIẾN TRÚC AA

________
Số: 250324/CVAA-03

V/v: Công bố thông tin bất thường về tình hình thanh toán
gốc, lãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________
TP.HCM, ngày 25 tháng 03 năm 2024

Kính gửi: SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Căn cứ quy định tại Thông tư số 122/2020/TT-BTC ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Tài chính hướng dẫn chế độ công bố thông tin và báo cáo

theo quy định của Nghị định số 153/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ quy định về chào bán, giao dịch trái phiếu doanh nghiệp riêng lẻ
tại thị trường trong nước và chào bán trái phiếu doanh nghiệp ra thi trường quốc tế, Công ty CP Xây dựng Kiến Trúc AA gửi nội dung công bố thông tin định
kỳ về tình hình thanh toán gốc, lãi trái phiếu như sau:

1. Thông tin doanh nghiệp

- Tên doanh nghiệp: Công Ty Cổ phần Xây dựng Kiến Trúc AA

- Địa chỉ trụ sở chính: Tòa nhà Bitexco Financial Tower, tầng 43A, 02 Hải Triều, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam.

- Số điện thoại: 028 6287 5111 số fax giao dịch: 028 6287 5110

- Địa chỉ thư điện tử: infor@aacorporation.com

- Loại hình doanh nghiệp: Công ty cổ phần

- Lĩnh vực hoạt động kinh doanh chính: Xây dựng công nghiệp; xây dựng dân dụng; sửa chữa nhà ở và trang trí nội thất; kinh doanh bất động sản;
sản xuất mộc dân dụng; sản xuất và kinh doanh hang trang trí nội thất và đồ gỗ gia dụng

2. Tình hình thanh toán gốc, lãi trái phiếu:

STT Mã trái phiếu Kỳ hạn
Ngày
phát
hành

Đồng
tiền
phát
hành

Giá trị phát hành
(theo mệnh giá)

Giá trị đang lưu
hành (theo mệnh

giá)

Kỳ trả
lãi

Ngày
thanh

toán theo
kế hoạch

Thanh toán lãi Thanh toán gốc

Lý do
chậm/
không
thanh
toán
gốc,
lãi
(nếu
có)

Số tiền phải
thanh toán

Số tiền đã thanh
toán

Ngày
thanh
toán thực
tế

 Số tiền phải
thanh toán

Số tiền đã thanh
toán

Ngày
thanh toán
thực tế

1 AAC.H.20.25.001 60 tháng 2/12/2020 VND         250.000.000.000          100.000.000.000  90 ngày

2/3/2023 5.395.487.672 5.395.487.672 2/3/2023 17.000.000.000 17.000.000.000 2/3/2023

2/6/2023 4.988.340.822 4.988.340.822 2/6/2023 17.000.000.000 17.000.000.000 2/6/2023

5/9/2023 4.480.401.371 4.480.401.371 5/9/2023 18.900.000.000 18.900.000.000 5/9/2023

4/12/2023 3.848.972.603 3.848.972.603 4/12/2023 25.000.000.000 25.000.000.000 13/12/2023

Điều
chỉnh

lịch
TT

theo
OC

Tổng 18.713.202.468 18.713.202.468   77.900.000.000 77.900.000.000

2 AACC.H.21.25.001 1681 ngày 26/4/2021 VND           50.000.000.000  0 90 ngày

26/1/2023 551.470.685 551.470.685 26/1/2023

2/3/2023            8.000.000.000           8.000.000.000  2/3/2023

26/4/2023 616.347.945 616.347.945 26/4/2023

2/6/2023            8.000.000.000           8.000.000.000  2/6/2023

26/7/2023 286.809.041 286.809.041 26/7/2023

5/9/2023           84,280,274           84,280,274 5/9/2023       6.100.000.000           6.100.000.000  5/9/2023

Tổng 1.454.627.671 1.454.627.671   22.100.000.000 22.100.000.000

Chúng tôi cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về nội dung, tính chính xác của thông tin công bố nêu trên./.